

## EVİRİMİN TARİHÇESİ

Birleşik Realite Tatbiki Sistemi, Evrensel tüm noktaları Birleştirmektedir. Bu Birleşimi Ferdi olarak Sizler asla yapamazsınız. Bütün Âlemlerin Nizamını idare eden bu Odaktır. İlâhi Planın Düzen Kurucu Mekanizması ile birlikte çalışmaktadır. Planın tatbiki, Kurun - i Kadimeden beri mevcuttur. Ancak direkt tatbik sahasını, Toplum Bilinci muayyen bir Düzeye gelmedikten sonra Devreye sokmamaktadır.

Toplum Bilinci yaptığı Aşamalar ile muayyen bir Düzeye gelince Plan o Toplumla irtibata geçer. Bütün Nizamın Şuuru işte o zaman Size Yansıtılır. İlâhi Dönemlerin İlâhi Nizamlarını yansıtan Ulu Mekanizmanın Uluları, tüm Kâinatın Direğidir. Sistem önce bu Gücü Size tanıtmak mecburiyetindedir. Çünkü bu Güç, DOĞAL BİLİNÇ Gücüdür. Ve bu Sizleri Var eden Enerjinin Özünü teşkil etmektedir.

Bunun için Sistem, önce Sizi Size tanıtmaktadır. Bu şekilde Evrensel Şuur kazanılır. Aksi halde asla Evrensel Bilince varamazsınız. Bir İnsanın Özünü tanıması öylesine Güçtür ki, Sistem Kurun - i Kadimeden beri, bir İnsanın ne şekilde en çabuk bu Bilince kavuşmasını araştırmıştır. Ve değişik zaman süreçlerinde birçok çalışmaları, değişik yöntemler ile devreye sokmuştur.

- 1 - Önce İlâhi Planın Özünden yansıyan Hür İrade devreye girmiştir. Bu Sistem arzu edilen neticeyi vermeyince daha sonra,
- 2 - Planın İlâhi Bilgisi en açık bir şekilde devreye sokulmuştur. Bu Sistem de istenilen neticeyi vermeyince,
- 3 - Soy aslının devamına ve Genlerin bozulmamasına dikkat edilmiştir. Bu Sistemin sonunda çıkan Doğal Dejenerasyonlar Bizleri daha değişik bir Sistem tatbikine itmiştir. Bu yeni Sistem ile,
- 4 - Değişik Genler arası Doğal transferler başlatılmıştır. Bu Doğal transferlerin Bilinç Düzeylerine Doğal bazı Kozmik Aşılar yapılarak İlâhi Plan yeni baştan Yetiştirici ve Eğitici bir Plan tatbikini devreye sokmuştur ( Bu şekilde Dinler tarihi Kadim Kitabı Sizlere tanıtılmıştır ). Bu Kadim Bilgiler yani LEVH - İ MAHFUZ İnsan Bilincinin kavrayamayacağı bir Bilgi kaynağı olduğundan sadece özetleri ile Sizleri Öğreti Planına almıştır. Bu Sistemden de bir fayda elde edilmeyince,
- 5 - Tarihi Güneşlerin Planlarını tatbiki sahaya sokma kararı alınmıştır. Ve bu şekilde Kutsal Kitaplarınız, Göksel Emirler ile yazdırılmıştır. Bu Kutsal Kitapların Harf ve Ses Frekanslarının Rezonansları, Sizlerin Bilinç Formlarınızda büyük değişiklikler yapmıştır. Ve Düşünce Frekanslarınız yükselmeye başlamıştır. Bu şekilde ilk defa Planın arzu ettiği bir Birleşim temin edilmiştir. Ve bu yolda devam eden bir Sistem tatbik sahasına konmuştur.
- 6 - Bu Sistemin başlangıcını ( Planetinizde ) resmen Işık Dostumuz MUSA başlatmıştır. Ama daha önce bu Sistem, Özel temaslar ile, Plan tatbiki sahasına, Yetiştirici bir Devre olarak, Planetinizi Denetime almıştır ( Şimdi olduğu gibi ). Ancak ondan sonra bu Devreler, değişik Periyotlar ile Bilinç Düzeylerinin ve Düşünce Frekanslarının Alış Güçlerine göre birçok Bilgileri Planetinize Göksel Bilgiler ve Göksel Emirler olarak Yansıtmıştır.

A ) Göksel Bilgiler Bilinçlere ekilmiştir.

B ) Göksel Emirler Kitaplar ile indirilmiştir.

**Uzakşark, Bilinçlere ekilen Bilgiler ile Uyanmıştır. Ve Planetinizde Bizler ile ilk teması kuran bu Güneş Dostlarımızdır. Şayet Planetiniz bu Bilinç tohumları ile Bütün olarak Uyanmış olsaydı, Göksel Emir ve Bilgileri ihtiva eden Dört Kitap Sizlere indirilmezdi. O zaman bu Bilgi Kitabına da ihtiyaç kalmazdı. DOĞON'lar ve İNKA'lar ilkel Bilinç saflığında oldukları için Bizler ile çok rahat temas kurmuşlardır ( Bizler ile irtibatlar ya İleri Tekâmül ile ya da Saf Bilinçle yapılmaktadır ).**

Işık Dostumuz MUSA ilk defa ve resmen Evrensel Plandan Planetinize seslenmiştir. Ondandan sonra yapılan değişik Gen transferleri ile daha değişik bir Sisteme geçilmiştir ( ALTILAR Sistemi ) ve Planın Evrim Nizamı, bu şekilde devreye sokulmuştur. Bugüne kadar Bilinçlerde kalan birçok şüpheleri ortadan kaldırmak için, Evrensel Nizam Konseyi, Mevlânamız vasıtası ile tüm Bilgileri açarak, bir BİLGİ KİTABI olarak Sizlere hediye etmektedir. Bilgilerinize sunulur.

KONSEY